令和４年 10 月 17 日
関係中学校保護者  様
                                                                        県立洲本高等学校
                                                                        校長  宮地  博己

令和４年度公開授業について(案内)

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり、
深く感謝申し上げます。
  さて、本校では､普段の教育活動をご覧いただく公開授業を下記のとおり設定いたしました。
 つきましては、関係中学校保護者の皆様にご案内申し上げます。駐車場、教材準備等の都合がございます
ので、ご来校される場合は事前に申込をお願いいたします。下のＱＲコードからお申し込み下さい。
  なお、この授業公開日程は、本校の保護者の皆様にもご案内しております。

記

   １ 日 程  令和 4 年 10 月 31 日(月)、11 月 1日(火)、2 日(水)
   ２ 場 所  県立洲本高等学校(洲本市上物部 2-8-5)
   ３ 時 程  12:50 ～ 受付 (本館玄関)

13:05 ～ 学校説明会(定時制集会室)
          13:25 ～ 14:15 5 限 公開授業
          14:25 ～ 15:15 6 限 公開授業
          15:40 ～ 部活動見学 （11 月 1日(火)、2 日(水)に見学できます。）
                       ※ご都合のよい日程・時間帯にお越しください。
                        (全時程に参加いただく必要はございません。)
   ４ 時間割
                ※予定ですので変更になる場合があります。
10 月 31 日(月)

 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6
5 限 英コ 論表 化基 情報 現国 公共 体育 体育 古典 体育 物生 物生 地理 現文 数総A 世日B 世日B 現文

6 限 数Ⅰ 数Ⅰ 英コ 歴総 生基 現国 コ英 現文 体育 数Ｂ 体育 体育 しんか (総合的な探究の時間)

11 月 1 日(火)
 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6
5 限 数 A 数 A 情報 体育 体育 体育 コ英 物基 数Ⅱ 化学 数Ⅱ コ英 数ⅢA 数ⅢA 英表 英表 倫/政 倫/政

6 限 体育 体育 体育 現国 数 A 数 A しんか (総合的な探究の時間) 数総B 数総B 古典 古典 英表 コ英

       ※ 11 月 1 日(火)は、1､2 年の総合探究類型の授業（７限 15:25～16:25）も公開しています。
11 月 2 日(水)

 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6
5 限 化基 歴総 保健 生基 論表 歴総 数Ⅱ 数Ⅱ 世 A コ英 英表 数Ⅱ 物生 物生 世日B 選Ａ 選Ａ 選Ａ

6 限 生基 家基 数Ⅰ 数Ⅰ 情報 生基 数美 数美 コ英 数Ⅱ コ英 保健 化学 地日B コ英 現文 古典 数総A

   ５ 申込み  参加を希望される方は、10 月 27 日(木)までに、下のＱＲコードからお申し込み下さい。

   ６ 問合せ先 教頭 坂井 啓太郎 TEL:0799(22)1550

    ※参加される保護者様は、参加当日の検温、健康観察の実施をお願いいたします。また、受付にて
    チェックシートを提出していただきます。
    ※風邪様症状で体調不良の場合は、参加をご遠慮ください。また同居のご家族にも同様の症状があ
    る場合や感染の可能性のある人と濃厚接触した場合も参加ご遠慮ください。

中学生の保護者様の申込みは、こちらから

https://forms.gle/yM4Wdm6CZVLYKB4k7